广东雪莱特光电科技股份有限公司独立董事

关于第五届董事会第五十六次会议相关事项的事前认可意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所股

票上市规则》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的有关规定，我们作为

公司独立董事，本着勤勉尽责的原则，经认真核查，基于独立判断，现对公司

2021 年度非公开发行 A股股票涉及的关联交易事项发表事前认可意见如下：

1、本次发行的发行对象为新疆辉映文化发展有限公司，发行完成后，新疆

辉映文化发展有限公司将成为公司第一大股东，本次发行构成关联交易。

2、本次发行的定价符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办

法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规

定，关联交易定价机制公允，不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的

情形。

3、公司拟与新疆辉映文化发展有限公司签订的《附条件生效的股份认购合

同》条款及签署程序符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行

股票实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规定，不存在损害公司及股东

利益的情形。

4、新疆辉映文化发展有限公司拟以现金认购公司本次发行的全部股票，其

承诺自本次发行结束之日起 18 个月内不得转让。本次发行完成后，发行对象新

疆辉映文化发展有限公司将成为公司第一大股东。募集资金净额全部用于偿还公

司债务。上述事项有利于公司扭转当前经营困境，实现可持续发展，有利于保护

上市公司和中小股东合法权益，不存在损害公司及股东利益的情形。

综上，我们同意将与本次发行相关的议案提交公司第五届董事会第五十六次

会议审议。

（以下无正文）

（此页无正文，《广东雪莱特光电科技股份有限公司独立董事关于第五届董事会

第五十六次会议相关事项的事前认可意见》之签署页）

独立董事签名：

                王晓先             苗应建             陈本荣

2021 年 5 月 13 日